
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА 

368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 Тел. (8240) 4-31-75 

 
«16» декабря 2019г. № 333 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации Дербентского района  

№ 87 от 13 февраля 2019г. «Об утверждении порядка предоставления 

единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в сложной 

жизненной ситуации из средств резервного фонда администрации 

Дербентского района» 

Рассмотрев заявление гр. Касимова Р.К., постановляю: 

1. Внести в постановление администрации Дербентского района № 87 от 13 

февраля 2019 года «Об утверждении порядка предоставления 

единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в сложной 

жизненной ситуации из средств резервного фонда администрации 

Дербентского района» следующее изменение: 

в приложении №2 к постановлению позицию Касимов Р.К.-управляющий 

делами администрации Дербентского района исключить. 

 

Шихиев Ф.Ш. 


